Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урамы, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентябрь 2016 й.             № 137                26 сентября 2016 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года № 112

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых
за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии  с письмом финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 сентября 2016 года № 562 и в целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791

	2 07 05030 10 6400 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления сумм долевого финансирования собственников жилых и нежилых помещений многоквартирных домов на осуществление мероприятий по переходу на поквартирные системы отопления и установке блочных котельных)

Глава сельского поселения                                                                      Х.К. Адигамов